

**REGULAMENT C.E. 1169/2011 – H.G. 751/2008 PRIVIND ALERGENII
ALLERGENS AS LISTED IN ANNEX II TO REGULATION (EU) NO.
1169/2011 (FIC)**

Preparatele noastre pot conține și următoarele ingrediente, considerate a fi ALERGENI :

Our dishes can be prepared including this ALLERGENS :

- | | |
|---|---|
| 1. GLUTEN | CEREALS CONTAINING GLUTEN |
| 2. MOLUȘTE | MOLLUSCS and products thereof |
| 3. OUĂ ȘI PRODUSE DERIVATE | EGGS and products thereof |
| 4. PEȘTE ȘI RODUSE DERIVATE | FISH and products thereof |
| 5. ARAHIDE ȘI PRODUSE DERIVATE | PEANUTS and products thereof |
| 6. SOIA ȘI RODUSE DERIVATE | SOYBEANS and products thereof |
| 7. LAPTE (LACTOZĂ) ȘI RODUSE DERIVATE | MILK and products thereof (including lactose) |
| 8. MIGDALE, NUCI, FISTIC, ALUNE DE PĂMÂNT | Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, pistachio nuts and products thereof. |
| 9. ȚELINĂ ȘI RODUSE DERIVATE | CELERY and products thereof |
| 10. MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE | MUSTARD and products thereof |
| 11. SUSAN ȘI PRODUSE DERIVATE | SESAME SEEDS and products thereof |
| 12. DIOXID DE SULF (ÎN VINURI) | SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES in wine |

*Vă rugăm verificați meniul nostru pentru a evita eventualele **REACTII ALERGICE.**

*Please check our menu to avoid any **ALLERGIC REACTION.**